

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2023**PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 01/2023****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 79/2023**

ORGÃO GERENCIADOR O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82, neste ato representado pelo Gestor, senhor, JULIANO RIBEIRO DE SOUZA, brasileiro, inscrito no CPF: 818.021.101-00, e RG 3762 CFA TO.

DETENTOR DA ATA: Empresa: JOSÉ DO CARMO FILHO EPP, INSCRITA NO CNPJ: 38.144.119/0001-00 com sede sito na Avenida Brasil nº 485 Centro Ananás - TO. CEP: 77.890-000. **E-mail: panificadoranovohorizonte@uol.com.br.** Representada neste ato pelo (A) FUNÇÃO (A) senhor (A) **JOSE DO CARMO FILHO inscrito no CPF: 278.311.403-87, e RG 055597622015-1.**

Objeto contratação de empresa especializada ramo para fornecer materiais de limpeza, higienização, descartáveis copa, cozinha e outros materiais destinados atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde.

ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	300	CX	ÁGUA SANITÁRIA 1LT cx12 unidades	ANHANGUERA	R\$ 39,49	R\$ 11.847,00
3	300	UND	ALCOOL GEL 500G	JAGUÁ	R\$ 9,39	R\$ 2.817,00
5	20	UND	BALDE REFORÇADO 18 LTS	ECONÔMICO	R\$ 21,69	R\$ 433,80
8	80	CX	DETERGENTE LÍQ. 500ML cx24 unidades	CONDOR	R\$ 63,49	R\$ 5.079,20
9	30	UND	ESCOVA P/VASO SANITÁRIO	ASSOLAN	R\$ 14,29	R\$ 428,70
11	40	CX	ESPONJA MULTIUSO cx10 unidades	COPALIMPA	R\$ 99,99	R\$ 3.999,60
13	10	UND	LIMPA FORNO DIABO VERDE 250 ML	AZULIM	R\$ 13,49	R\$ 134,90
16	30	UND	PANO DE PRATO 40cm x 60cm	COPALIMPA	R\$ 11,79	R\$ 353,70
18	10	UND	TAPETE PARA O CHÃO 40cm x 60cm	CONDOR	R\$ 30,99	R\$ 309,90
19	10	UND	ESCOVA PARA LAVAR	PURO AR	R\$ 3,59	R\$ 35,90
21	50	UND	RODO 40CM	LORENZON	R\$ 15,19	R\$ 759,50
23	100	PCT	SABAO BARRA 200G pct 10unidades	TIXAN	R\$ 14,99	R\$ 1.499,00
24	400	UND	SABAO PÓ 2KG	PALMOLIVE	R\$ 25,99	R\$ 10.396,00
26	200	UND	SACO LIMPEZA ALVEJADO 45cm x 65 cm	COPALIMPA	R\$ 9,99	R\$ 1.998,00

27	100	UND	SACO LIMPEZA CRU 50cm x 70cm	AMBIENTAL	R\$ 8,49	R\$ 849,00
29	800	PCT	SACO LIXO 15 LTS pct 100 unidades	AMBIENTAL	R\$ 42,39	R\$ 33.912,00
31	800	PCT	SACO LIXO 50 LTS pct 100 unidades	CONDOR	R\$ 47,79	R\$ 38.232,00
32	50	UND	VASSOURA DE PELO 30CM V9 COM CABO	SOCIAL	R\$ 16,49	R\$ 824,50
33	250	FD	FARDO PAPEL TOALHA C/ 12 PACOTES	QUALIMAX	R\$ 66,99	R\$ 16.747,50
36	200	UND	AMACIANTE 2L AROMAS VARIADOS	LUMIPAM	R\$ 11,69	R\$ 2.338,00
37	80	UND	PAPEL ALUMINIO	START	R\$ 7,79	R\$ 623,20
38	100	UND	PEDRA SANITARIA	START	R\$ 2,89	R\$ 289,00
39	150	UND	SABONETE LIQUIDO 5 LTS	LUMIPAM	R\$ 49,99	R\$ 7.498,50
40	60	UND	PAPEL FILME TRANSPARENTE 28X30	SCOTCH	R\$ 4,49	R\$ 269,40
42	100	UND	INSETICIDA SEM CHEIRO	SATA MARIA	R\$ 14,69	R\$ 1.469,00
43	10	UND	PÁ DE LIXO MULTIUSO	JAGUÁ	R\$ 15,19	R\$ 151,90
45	40	UND	COADOR DE PANO PARA CAFÉ	STRAWPLAST	R\$ 5,00	R\$ 200,00
47	1.200	PCT	COPO DESCARTAVEL 200 ML COM 100UN	TERMOPOT	R\$ 7,19	R\$ 8.628,00
50	5	UND	FACA P/COZINHA INOX	TRAMOTINA	R\$ 18,10	R\$ 90,50
51	15	UND	GARRAFA TÉRMICA 1/5 L INOX PARA CAFÉ	INVICTA	R\$ 41,99	R\$ 629,85
52	30	PCT	LENÇO DE PAPEL SUAVE	JAGUÁ	R\$ 13,69	R\$ 410,70
53	20	UND	LIXEIRA C/ PEDAL 15 LT	TERMOPOT	R\$ 37,99	R\$ 759,80
54	50	PCT	PRATO DESCARTÁVEL 18CM	TERMOPOT	R\$ 2,99	R\$ 149,50
56	60	PCT	PRATO DESCARTÁVEL 15 CM	BOREDA	R\$ 3,29	R\$ 197,40
57	80	CX	MARMITEX N° 09 CAIXA COM 10 UNIDADES	PROBAK	R\$ 51,79	R\$ 4.143,20
58	50	UND	BARBEADOR	KIAN	R\$ 2,59	R\$ 129,50
61	30	UND	LAMPADA 16W	KIAN	R\$ 16,69	R\$ 500,70

63	30	UND	GARFOS DE MESA INOX	EURO	R\$ 4,19	R\$ 125,70
64	30	UND	COLHERES DE MESA INOX	EURO	R\$ 4,19	R\$ 125,70
65	30	UND	FACA DE MESA INOX	INVICTA	R\$ 4,69	R\$ 140,70
66	10	UND	GARRAFA TÉRMICA 5L	INVICTA	R\$ 54,99	R\$ 549,90
67	12	UND	GARRAFÃO TERMICO 12 L COM TORNEIRA	INVICTA	R\$ 130,99	R\$ 1.571,88
68	30	PCT	EMBALAGEM A VACUO TAM 15X30 pct 100unidades	CETRO	R\$ 33,50	R\$ 1.005,00
69	20	PCT	EMBALAGEM A VACUO TAM 12X15 pct 100unidades	PANASONIC	R\$ 33,49	R\$ 669,80
70	100	UND	PILHAS AAA	PANASONIC	R\$ 6,99	R\$ 699,00
71	50	UND	PILHAS AA	PANASONIC	R\$ 6,99	R\$ 349,50
72	30	UND	PILHAS C	GINA	R\$ 4,69	R\$ 140,70
73	30	CX	PALITO DE DENTE	DURACEL	R\$ 1,14	R\$ 34,20
74	100	UND	BATERIAS PARA BALANÇA DIGITAL	GUARANY	R\$ 10,49	R\$ 1.049,00
76	50	UND	BORRIFADOR TRANSPARENTE - SPRAY - 60 ML	BESTFER	R\$ 16,89	R\$ 844,50
77	40	UND	GATILHO BORRIFADOR MULTIUSO SPRAY/STREAM	NOBRE	R\$ 9,39	R\$ 375,60
79	10	UND	CAIXA TERMICA 5 L DE ISOPOR	ISOPLAST	R\$ 11,49	R\$ 114,90
80	20	UND	CAIXA TERMICA 12 L DE ISOPOR	ISOPLAST	R\$ 21,79	R\$ 435,80
81	20	UND	CAIXA TERMICA 32 L DE ISOPOR	ISOPLAST	R\$ 51,49	R\$ 1.029,80
82	5	UND	CAIXA TERMICA 45 L DE ISOPOR	ISOPLAST	R\$ 68,79	R\$ 343,95
83	5	UND	CAIXA TERMICA 80 L DE ISOPOR	ISOPLAST	R\$ 146,50	R\$ 732,50
84	50	KG	SACOLA PLASTICA	VABENE	R\$ 20,79	R\$ 1.039,50
85	60	PAR	LUVA DE LIMPEZA TAM: M	VABENE	R\$ 15,49	R\$ 929,40
86	60	PAR	LUVA DE LIMPEZA TAM: G	VABENE	R\$ 15,19	R\$ 911,40
87	60	PAR	LUVA DE LIMPEZA TAM: GG	VABENE	R\$ 15,10	R\$ 906,00
						R\$ 173.259,78

VALOR TOTAL: R\$ 173.259,78 (CENTO E SETENTA E TRÊS MIL DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

Gestor do Fundo Municipal de Saude